
新潟市文化財旧小澤家住宅　使用料の新旧料金表

改定率

130%

一般 一般

小学生・中学生 小学生・中学生

離れ座敷 改定率 離れ座敷

道具蔵 130% 道具蔵

次ノ間 次ノ間

寝間 寝間

藤ノ間（１） 藤ノ間（１）

藤ノ間（２） 藤ノ間（２）

品名 使用料の額（円） 改定率 品名 使用料の額（円）

展示パネル １枚 １日 130 130% 展示パネル １枚 １日 100

スポットライト １個 １日 260 スポットライト １個 １日 200

ワイヤレスアン
プ

一式 １回 130
ワイヤレスアン
プ

一式 １回 100

可搬式映写スク
リーン

１台 １回 520
可搬式映写スク
リーン

１台 １回 400

液晶プロジェク
ター

１台 １回 1,040
液晶プロジェク
ター

１台 １回 800

観　覧　料

施設使用料

1,500900

午後（午後１時から午後５時まで）

1,170

施設名

観覧料の額（１人につき）（円）

100

200

団体（20人以上）

1,950

使用料の額（円）

130

260

個人

1,000

1,000

800

800

1,000

600

600

500

500

600

780

650

650

780

1,300

1,300

1,040

1,040

1,300

780

【改定後】 【改定前】

区分 区分

午前（午前９時30分から正午まで） 午前（午前９時30分から正午まで）

使用料の額（円）

午後（午後１時から午後５時まで）

観覧料の額（１人につき）（円）

100

200

個人

80

160

団体（20人以上）

施設名

附属設備使用料

単位 単位


